
 

1 

 

 
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne novine»,  broj 10/97., 107/07. i 
94/13.),  te članka 101. Statuta Grada Novigrada-Cittanova («Službene novine Grada Novigrada» broj  5/09, 3/13, 
2/14, 2/17, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Novigrada-Cittanova, na sjednici održanoj dana       
14  prosinca  2019.  godine,  donosi 

                                                                       

PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBLASTI PREDŠKOLSKOG ODGOJA I  OBRAZOVANJA GRADA 
NOVIGRADA-CITTANOVA ZA  2020. GODINU 

 

Članak 1.  

 Programi predškolskog odgoja i obrazovanja na području Grada Novigrada-Cittanova  ostvaruju se   
 u  javnoj ustanovi Dječji vrtić "Tičići" Novigrad i u javnoj ustanovi Dječji vrtić „Suncokret“ – Scuola dell' infanzia 
„Girasole“ Novigrad-Cittanova,  sukladno odredbama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  i Državnog 
pedagoškog standarda  predškolskog odgoja i obrazovanja. 
Osnivač ustanova je Grad Novigrad-Cittanova . 

Članak 2. 

DJEČJI VRTIĆ «TIČIĆI» NOVIGRAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Članak 3. 
 
 
DJEČJI VRTIĆ „SUNCOKRET“ – SCUOLA DELL' INFANZIA „GIRASOLE“ NOVIGRAD-CITTANOVA  
 

 
VRSTA RASHODA/IZDATKA 

 

 
PLANIRANA 
SREDSTVA 

Rashodi za zaposlene 1.669.008,00 

Materijalni rashodi 209.000,00 

Materijalni rashodi : vlastiti prihodi proračunskog korisnika 406.000,00 

Rad s djecom pripadnicima nacionalnih manjina: sredstva nadležnog 
ministarstva i Istarske županije sukladno zakonskim  propisima 

 
51.350,00 

Obvezni program predškole: sredstva nadležnog ministarstva i Istarske 
županije sukladno zakonskim  propisima 

 
3.200,00 

Rano učenje engleskog jezika 5.000,00 

Nabava opreme 43.000,00 

Radionice NTC Rajović 9.000,00 

„La nostra fiaba“ 2.000,00 

Mini ex tempore Girasole 6.000,00 

Zavičajna nastava 5.000,00 

 
UKUPNO 

 
2.408.558,00 

 
VRSTA RASHODA/IZDATKA 
 

 
PLANIRANA 
SREDSTVA 

Rashodi za zaposlene 3.898,006,00 

Materijalni rashodi 365.563,00 

Materijalni rashodi: vlastiti prihodi proračunskog korisnika 811.150,00 

Rad s nadarenom djecom 21.600,00 

Rad s djecom s teškoćama u razvoju i obvezni program 
predškole:sredstva nadležnog ministarstva i Istarske županije sukladno 
zakonskim propisima 

 
22.080,00 

Nabava opreme 131.750,00 

 
UKUPNO 

 
5.250.149,00 



 

2 

 

 

Članak 4. 

Ukupna sredstva za javne potrebe u oblasti predškolskog odgoja i obrazovanja za 2020. godinu planirana su  u 
visini  od  7.658.707,00  kuna.  

 

Članak 5. 

Ovaj Program javnih potreba u oblasti predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Novigrada-Cittanova za 2020. 
godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Grada Novigrada», a primjenjuje se 
od 01. siječnja 2020. godine. 

KLASA:601-01/19-01/05  
URBROJ:2105/03-02-19-02  
Novigrad-Cittanova,14.12.2019. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVIGRADA-CITTANOVA 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Vladimir Torbica 


